磋商响应文件

项目名称：

供应商：（供应商盖章）
        日期：年  月 日

目录

1、 资格、技术商务部分
1、资格审查资料
2、磋商响应授权书
3、磋商响应函
4、项目实施方案
5、履行合同所必需的设备专业技术能力证明文件
6、售后服务
二、报价部分
1、报价表
2、主要标的一览表

一、资格、技术商务部分
1、资格审查资料
（1）营业执照扫描件（示例）
[image: ]

2、磋商响应授权书

致               （采购单位名称）：
本授权书声明：              （供应商名称）授权本单位              （供应商授权代表姓名、职务）代表本单位参加                                 （项目全称）项目响应活动,全权代表本公司处理响应过程的一切事宜，包括但不限于：响应文件的递交、参与开启、谈判、合同签署、合同执行等。供应商授权代表在响应过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，本公司均予以认可并对此承担责任。供应商授权代表无转委托权。特此授权。

本授权书自出具之日起生效。

特此声明。

供应商盖章：
日期：________________

3、磋商响应函

磋商响应函

致                         （采购单位名称）：
1、根据贵方采购公告，我们决定参加贵方组织的                     项目的采购活动。我方授权                (姓名和职务),代表我方          （响应单位的名称）联系方式 (手机号码               )全权处理本项目响应的有关事宜。
2、我方完全满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的全部要求，若有虚假，同意按政府采购法第七十七条处理。
3、至递交响应文件截止日，我方、包括我方法定代表人        及拟派项目经理（项目负责人）          近三年内均未被人民检察院列入行贿犯罪档案；递交响应文件截止时间前，我单位未被人民法院列入失信被执行人、未被工商行政管理部门列入企业经营异常名录、未被税务部门列入重大税收违法失信主体、未被政府采购监管部门列入政府采购严重违法失信行为记录名单，未存在《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十九条规定的行政处罚记录。上述承诺若有虚假，同意按政府采购法第七十七条接受处理。
4、我方愿意按照采购文件规定的各项要求，向采购人提供所需的货物与服务。
5、一旦我方成交，我方将严格履行合同规定的责任和义务。
6、我方愿意提供贵方可能另外要求的、与响应有关的文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件是真实的、准确的。
7、我方完全理解贵方不一定将合同授予最低报价（折扣）的供应商。

供应商盖章：
日期：

4、项目实施方案
武汉商学院采购限额标准项目询价一览表
	项目名称

	企业简介

	项目说明

	货物品牌及产地

	单价（附报价清单）

	总报价（元）

	交货期

	质保期

	质量保证承诺

	维护服务承诺

	其它优惠条款

	备注
	1、工程类项目按工程量清单及图纸报价。
2、询价文件中应有：营业执照复印件、近两年类似业绩（合同复印件）及相关资质。

询价单位（盖章）：
法定代表人或其委托代理人（签字）：
日期：     年    月   日

5、履行合同所必需的设备专业技术能力证明文件

（1）服务本项目主要人员一览表
	类别
	姓名
	职务
	职称或执业资格
	证件

	名称
	号码

	项目组成员

注：证件应附复印件或影印件，供应商对其真实性负法律责任。

（2）其它证明

6、售后服务
售后服务能力一览表
	详细地址
	服务人员名单
	固定联系电话
	手机

二、报价部分

1、磋商响应报价表
1）根据竞争性磋商文件要求可以自行调整，包括但不限于以下内容。
2）我方承诺报价不高于同类服务的市场同期平均价格，若被发现存在任何虚假、隐瞒情况，我公司承担由此产生的一切后果。
	[bookmark: _Hlk43137492]序号
	项目内容
	投标报价（元）

	1

	2

	合  计：    万

	服务期：

	备注：

供应商盖章：
日期：________________

2、主要标的一览表
此表中服务公告名称、服务范围、服务要求由采购人列出，服务时间、服务标准由供应商填写，将随成交结果公告一并发布，接受社会监督。未填写此表按无效标处理。
	服务名称
	武汉商学院体育学院·国际马术学院学术著作出版项目

	服务范围
	本项目主要包括《授权型领导对员工主动工作行为影响及其作用机制》专著的校对、编辑、按时保质出版等内容。

	服务要求
	满足采购人需求

	服务时间

	服务标准

磋商最终报价表
（此表由磋商响应人手持，不密封在磋商响应文件中。在磋商结束后进行最终报价时现场填写，相应位置的印章请各单位提前盖好，此项不作为废标条件）

	项目名称

	招标编号

	磋商响应人名称

	采购人

	最终报价
	大写：
	万元

	小写：
	万元

	备注

供应商：                     （盖章）

法定代表人或授权委托人：             （盖章或签字）

日期：            年           月          日
[bookmark: _GoBack]
image1.png
G-HEREHRB
914101050713889383

B &) 1

& TR =R B AR B B A ) M B fET
-3 B R AE G L) A 3L H Hi 2013606/ 14H
EERRA #ist ol HABR KM

2% B ¥ B ViBREERSHENARS: BEkE BT i gkIX SLik68 51711
TR HERFHETH: FRe5A G K =
Wi BB A IR AL 58
. (BRUATZENR, SEEHRE
ITEATRHTRE) (RESEHAERNS
H, GAIXHI IS AT T R A E
)

//www. gsxt. gov. cn AL s R ERHARE SRR

H

´èÉÌÏìÓ¦ÎÄ¼þ

ÏîÄ¿Ãû³Æ£º

¹©Ó¦ÉÌ£º£¨¹©Ó¦ÉÌ¸ÇÕÂ£©

ÈÕÆÚ£ºÄê

ÔÂ

ÈÕ